[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ

Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

первого созыва

РЕШЕНИЕ

30.11.2020 года                       с. Новоселицкое                                                №47

 Об утверждении структуры администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
 Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005 №12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края,
Совет Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

решил:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку Совета Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Совета Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края
А.Е. Гогина
	Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края

                                        Р.А. Коврыга

УТВЕРЖДЕНА
     решением Совета Новоселицкого
                                                                            муниципального округа

                                                                            Ставропольского края

                                                                            от 30.11.2020 г. №47
СТРУКТУРА

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

АППАРАТ АДМИНИСТРАЦИИ
1. Руководство:

1.1. Глава Новоселицкого муниципального округа.

1.2. Первый заместитель главы администрации.

1.3. Заместитель главы администрации.

1.4. Заместитель главы администрации
1.5. Управляющий делами.
ОТДЕЛЫ АППАРАТА АДМИНИСТРАЦИИ
Организационно-протокольный отдел

Отдел правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений

Отдел по обеспечению общественной безопасности и мобилизационной работе
Отдел учета и отчетности
Архивный отдел

Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды
Отдел муниципального хозяйства
Отдел экономического развития
Отдел физической культуры и спорта

Отдел по социальным вопросам
ОТРАСЛЕВЫЕ (ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ) ОРГАНЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ЮРИДИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ
Финансовое управление администрации Новоселицкого муниципального   округа Ставропольского края
Отдел образования администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

Управление труда и социальной защиты населения администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
Отдел культуры администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
Отдел имущественных и земельных отношений администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ОРГАНЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ЮРИДИЧЕСКИМИ ЛИЦАМИ

Территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Чернолесском
Территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Долиновка
Территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе Китаевском

Журавский территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

Территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края в селе  Падинском
Новомаякский территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

Территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа в  поселке Щелкан

Территориальный отдел администрации Новоселицкого муниципального округа в селе Новоселицком